
Uchwała Nr XLII/521/06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 października 2006 roku 
 

 

w sprawie zmiany granic obwodów łowieckich o nr nr: 58, 77, 89, 90 i 93. 
 

 Na podstawie art. 18 pkt 20, art.89 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 

oraz art. 27 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (j.t. Dz. U. z 2005r. Nr 

127, poz. 1066 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego dokonuje zmiany granic obwodów łowieckich  

o nr nr: 58, 77, 89, 90 i 93. 

§ 2 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego ustala opis granic obwodów łowieckich o nr nr: 58, 

77, 89, 90 i 93, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Przebieg granic obwodów łowieckich o nr nr: 58, 77, 89, 90 i 93 naniesiony jest na mapę 

topograficzną w skali 1:50000, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§5 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 

 

Stefan Józef Pastuszka 

 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 23.09.2006r. Koła Łowieckie „Bór” Rytwiany oraz „Dzik” Staszów zawarły 

porozumienie dot. przebiegu wspólnej granicy pomiędzy obwodami łowieckimi nr 89 i nr 93 - 

dzierżawionymi przez Koło Łowieckie „Dzik” Staszów oraz obwodem łowieckim nr 77 - 

dzierżawionym przez Koło Łowieckie „Bór” Rytwiany.  

W dniu 24.10.2006r. Koła Łowieckie „Bażant” Łubnice oraz „Dzik” Staszów zawarły 

porozumienie dot. przebiegu wspólnej granicy pomiędzy obwodem łowieckim nr 58 - 

dzierżawionym przez Koło Łowieckie „Bażant” Łubnice oraz obwodem łowieckim nr 93 - 

dzierżawionym przez Koło Łowieckie „Dzik” Staszów.  

Zmiana granic obwodów łowieckich dotyczy również wspólnej granicy obwodów łowieckich 

nr 93 i nr 89 oraz nr 93 i nr 90. 

Zgodnie z art.27 ust.1 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo Łowieckie (j.t. Dz. U.  

z 2005 r. Nr 127, poz. 1066 z późn. zm.) - podziału na obwody łowieckie oraz zmiany granic 

tych obwodów dokonuje w obrębie województwa sejmik województwa, w drodze uchwały, 

po zasięgnięciu opinii właściwego dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych  

i Polskiego Związku Łowieckiego, a także właściwej izby rolniczej.  

Uzyskano niezbędne wymogami pozytywne opinie tj: 

- Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu, 

- Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w Kielcach,  

- Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego w Tarnobrzegu. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały  Nr  XLII/521/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26 października 2006r.  

 
Opis granic obwodów łowieckich  

(numery obwodów – dawne województwo tarnobrzeskie) 
 
Obwód Nr 77  
Od południa: środkiem nurtu strumienia bez nazwy z m.Sworoń do m. Osala-Lesisko do lasu 
państwowego (oddział 281 poddz.c), dalej starą drogą do m.Szczeka (leśniczówka) lasem 
państwowym przez oddziały: 281, 277, 273, 274 i 272; od zachodu: drogą z m.Szczeka- Strzegonek- 
Góry- Wiśniówka- Maziarka; od północy: od m.Maziarka drogą przez m.Czajków- Smerdyna- 
Wiązownica Mała; od wschodu: od m.Wiązownica Mała drogą przez m.Granicznik- Podlesie- 
Pliskowola, dalej środkiem kanału a następnie linią energetyczną do m.Sworoń; 
 
Obwód Nr 89  
Od południa i wschodu: od m.Sworoń środkiem nurtu rzeki Wisła do ujścia do niej rzeki Czarna, dalej 
środkiem nurtu rzeki Czarna do m.Połaniec. Od m.Połaniec wzdłuż drogi Połaniec-Osiek do parkingu 
leśnego w m.Strużki i dalej drogą leśną między oddziałami: 309-310, 304-305, 295-296, 288-289, 
282-283, 278-279, wzdłuż 274 do m.Szczeka (leśniczówka); od północy: od m.Szczeka (leśniczówka) 
starą drogą do m.Osala Lesisko lasem państwowym przez oddziały: 272, 274, 273, 277 i 281, dalej 
środkiem nurtu strumienia bez nazwy do rz.Wisła; 
 
Obwód Nr 93  
Od południa: od ujścia rz.Czarna do rz.Wisła w rejonie m.Zawada środkiem nurtu rzeki Wisła  
do rz.Stara Rzeka w m.Maśnik; od zachodu: od m.Maśnik środkiem nurtu rzeki Stara Rzeka, następnie 
rowem melioracyjnym do mostu na rzece Kanał Strumień, dalej rowem melioracyjnym  
do m.Przeczów do przecięcia z drogą Łubnice- Ruszcza, dalej rowem melioracyjnym do m. Zdzieci 
Stare, dalej drogą do m.Zdzieci Nowe, następnie drogą leśną w kierunku Pn-Zach do nasypu kolejki 
wąskotorowej i tym nasypem (pomiędzy oddziałami 431 i 432) do rzeki Wschodnia, dalej nasypem 
kolejki wąskotorowej przez stawy Sieragi do granicy LP; od północy: od stawów Sieragi wzdłuż 
granicy lasu państwowego do oddziału 422, dalej linią oddziałową między oddziałami 417-422, 417-
416 i drogą leśną (oddział 416 poddz.f) do  gajówki Wymysłów, dalej skrajem lasu w kierunku 
m.Kłoda, następnie od m.Kłoda drogą w kierunku wschodnim do nurtu rz.Czarna, dalej środkiem 
nurtu rzeki Czarna do drogi biegnącej w kierunku m.Szczeka, dalej tą drogą przez m.Szczeka; od 
wschodu: od m.Szczeka granicą lasu państwowego wzdłuż oddziałów 272-274, następnie linią 
oddziałową między oddziałami 278-279, 282-283, 288-289, 295-296, 304-305, 309-310, dalej drogą 
Kraków - Sandomierz do m.Połaniec do nurtu rz.Czarna i środkiem nurtu rzeki Czarna do rz.Wisła; 
 
Obwód Nr 90  
Od południa: od gajówki Wymysłów drogą leśną przez oddział 416 poddz.f,  dalej linią oddziałową 
między oddziałami 416-417, 417-422 do granicy lasu państwowego i wzdłuż granicy lasu  
do stawów Gieragi, następnie do grobli (nasypu kolejki), dalej wzdłuż grobli do nurtu rz.Wschodnia  
i tym nurtem do przecięcia się z drogą Strzelce- Grzybów; od zachodu: drogą Strzelce- Grzybów przez 
m.Niziny do m.Sielec; od północnego-wschodu: od m.Sielec drogą przez m.Stefanówek, m.Grobla  
do nurtu rz.Czarna, dalej drogą do skraju wsi Ruda, następnie wzdłuż granicy LP do gajówki 
Wymysłów; 
 
 
 
 



Obwód Nr 58  
Od południa: od m.Maśnik nurtem rz.Wisła do m.Warszawa; od zachodu: droga przez m.Zalesie- 
Zborówek- Biskupice, następnie granicą administracyjną gmin Łubnice i Pacanów do drogi Pacanów- 
Beszowa, dalej tą drogą przez m.Beszowa- Borzymów do drogi Oleśnica- Podlesie i tą drogą przez 
m.Podlesie do rz.Wschodnia; od północy: nurt rz.Wschodnia do nasypu kolejki wąskotorowej (oddział 
429 poddz.b); od wschodu: nasypem kolejki wąskotorowej (pomiędzy oddziałami 431 i 432), dalej 
drogą leśną w kierunku Pd-Wsch do m. Zdzieci Nowe, następnie drogą w kierunku m.Zdzieci Stare, 
aż do rowu melioracyjnego, następnie tym rowem do przecięcia z drogą Łubnice- Ruszcza w 
m.Przeczów, dalej rowem melioracyjnym do mostu na rz.Kanał Strumień, następnie rowem 
melioracyjnym do rz.Stara Rzeka i tym nurtem do rzeki Wisły w m.Maśnik; 
 
 




